Ethicozum

Sciendum est secundo q

difficultas est in doctoribus vix philo-
 lo timia sit dicitur et si sit vtrū sit virtus
 distincta a magnitudine p̄ro cuius so-
 lutione ē aduertendū q̄ dicitur cōter q̄
 philotimia ē hūi? inclinās ad mode-
 rate et debite se hūidū circa puos ho-
 nores et sic philotimia dicitur ē dicitur
 circa honores puos et magnitudo cir-
 ca magnos honores et sic dicitur q̄
 magnitudo et philotimia nō essent
 pp̄te diuerse virtutes s; q̄si diuersi
 mōi eiusdē virtutis p̄ quā ei virtutem
 hō parui stat? opat̄ circa mīozes ho-
 nores sicut o3 eandē virtutē hō p̄si-
 tur? suis meritis exigētib? imaloz
 bus dignitatib? opant̄ circa maio-
 res honores. o3 Et ē aduertendū q̄
 sicut ipi? magnitudo q̄ ē circa ma-
 gnos honores sūt duo extrema ita
 ipi? philotimie duo sūt extrema l3
 noia nō sūt ipi? iposita tñ illud qd
 est in deficiendo cōter vocat̄ a phi-
 lotimia ab a qd ē sine q̄si nō amari-
 uas honoris ita q̄ philotim? dicitur
 p̄ter rationē defecit ab appetitu rōis
 in puis honorib? An extremū aliud
 vocam? q̄nq; noie virtutis. s. philo-
 timia. iō dicitur Arist? q̄ philotimū q̄n-
 q; vituperam? et hoc ē capiēdo phi-
 lotimia pro extremo in abūdādo i
 appetitu puoz honorū Est tñ aduer-
 tendū q̄ philotimia nō solū ē circa
 puos honores s; et circa mediores
 Est ar? nō noiauit eā dñ fecerit me-
 tionē q̄ i talib? honorib? erat supra
 būdātia defect? et medietas et sic p3
 qd sit dicendū ad rōes vñ q̄ caymo-
 tes appetat honores hoc nō ē scdm
 rōnē rectā An nota q̄ appetit? ho-
 noris ordinat? p̄ nos incitare ad vir-
 tutes s; tor diat? nō incitat nos ad vir-
 tutes s; magis ad op̄ditū iō pōit

Conclusio responsalis

Caymotes est extremū magnanimitatis

etis et pusillanimitas extremū q̄es-
 clusio relinquit p̄bata l̄ p̄mo nota
 bili. Sequitur de mansuetudine.

**Mansuetudo autem ē
 quedā medietas circa iras
 innominato autem existen-
 te medio fere autem et extre-
 mis ad medium mansue-
 tudinem ferim? ad effectū
 declinantem innominatū
 existentem etc.**

Vertitur vtrū mēsuētudo sit vir-
 tus moralis Ar? p̄rio q̄ non qd
 ipa esset dicitur? circa iras s; hoc ē falsū
 q̄ circa iras nō ē virtus Ar? scdo sic
 iras pedit aim et rōez h̄circa ipaz ū
 est virtus In oppositū est arist. in
 textu p̄ cui? solutione.

Sciendum est primo q

ira ē inter concupiscibile et irascibile
 An illud dicitur concupiscibile qd ex se na-
 tū esse conueniēs vel disconueniēs
 ita q̄ nullo alto posito circa ipm na-
 tus est sequi actus delectādi vel tri-
 stādi seu psequēdi vel fugiēdi Et ta-
 le nō respicit irascibilis vñ actus iras-
 cibilis est irasci qd nihil ē aliud q̄
 a p̄petere vidētā p̄ apparentē p̄si-
 pensionē ita q̄ offendens ē obiectū
 talis act? nō qd ē offendēs qd ex se
 sit disconueniēs concupiscibili sed qd
 ipedit illū qd ē p̄io pueniēs appeti-
 tui ei? gustatiuo et circa illū irascibil
 haberet qd dā nolle nō quidā pp̄te
 refugientis sicut concupiscibilis ma-
 la refugit s; magi respūent? siue re-
 pellētis iō nō solū concupiscit amoue-
 re illud ipediēs s; et punire An q̄n
 obiectū nō puniētis est p̄sens s; irasci-
 est cū tristitia s; q̄n punis est cū dele-
 ctatione iō dicitur Arist. q̄ iras
 e. l